КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2022 года                                    № 20                                   станица Куринская

Об утверждении информационного сообщения о проведения аукциона

по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», во исполнение постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 14.03.2022 года № 19 «Об условиях приватизации муниципального имущества Куринского сельского поселения Апшеронского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить информационное сообщение о проведения аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Куринского сельского поселения Апшеронского района (прилагается):
ЛОТ № 1: Нежилое здание амбулатории (Литер А), общей площадью 322,7 кв.м., кадастровый номер 23:02:0501001:1066, 1950 года постройки, этажность 2; здание мастерской спортзала (Литер Б), общей площадью 124,0 кв.м., кадастровый номер 23:02:0501001:1778, 1960 года постройки; уборная (литер Г), общей площадью 23,2 кв.м.; сарай (литер Г1), общей площадью 23,7 кв.м.; сарай (литер Г2), общей площадью 64,3; ограждение; земельный участок площадью 3309,0 кв.м., кадастровый номер 23:02:0501001:1760, категория земель: земли населенных пунктов; виды разрешенного использования: амбулатория, расположенные по адресу: Россия, Краснодарский край, Апшеронский район, ст-ца Куринская, ул. Железнодорожная, 16 (далее – лот № 1).
ЛОТ № 2: Здание производственной базы, общей площадью 158,5 кв.м., кадастровый номер 23:02:0501001:1254, 1965 года постройки, этажность 1; земельный участок общей площадью 630,0 кв.м., кадастровый номер 23:02:0501001:1827, категория земель: земли населенных пунктов; виды разрешенного использования: обслуживание жилой застройки, расположенные по адресу: Россия, Краснодарский край, Апшеронский район, ст-ца Куринская, ул. Железнодорожная, 1 (далее – лот № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов